
Van: 

Me 

oosdomtijhuis.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

28 november 2024 19:01 

Aan: 

cc: 

nr (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Onderzoeken 

Doesburg 

Hallo 

HS, (geanonimiseerd)

Prima, gaan 
we dat 

doen, 
we zullen alles bundelen voor we het versturen. 

Reactie van 

archeologie 
stuur ik naar de 

partij 
welke deze 

opgesteld 
heeft. 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

Adjunct 
Directeur 

Ri RoosdomTijhuis 

BOUWEN AAN WOONWENSEN 

G. 

Tijhuis Holding 

BV 

BEZOEKADRES Jutestraat 8 

Rijssen 

TELEFOON 0548 51 830 24 

‚ 

IDENTIS 

BOUWVO0 BOER on 

POSTADRES 

_ 

Postbus 237 7460 AE 

Rijssen 

Tisha 

ZORG 
runuis 

E-MAIL 

h.vandemaat@roosdomtijhuis.nl 

WEBSITE 
www.roosdomtijhuis.nl 

Verzonden: donderdag 
28 november 2024 11:39 

Aan: 

MN <l 
eoosdomtijhuis.nl> 

CC: 

ES, 
le 

soes 
urg.nl>; EN <Mleoosdomtijhuis.nl> (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Onderzoeken 

Doesburg 

Hallo 

(geanonimiseerd)

Bedankt 
voor 

het toesturen 
van 

het 

aangepaste rapport. 
Het 

lijkt mij goed om, 

zoals 

vanmorgen 

ook 

aangegeven 

door 

F3, 

de 

rapporten 
t.z.t. in één keer aan te leveren en te laten beoordelen. Dit om overzicht en structuur te 

houden, 

maar 
ook eventuele 

integraliteit 
tussen 

bepaalde 
adviezen te kunnen maken. 

(geanonimiseerd)

Op 

het 

aangepaste archeologisch 
onderzoek heb ik 

nog 

de 

volgende 
reactie 

ontvangen: 

Op pagina 
16 en 17 wordt nu wel het resultaat van de 

boringen 
van het VITENS-trace Havikerwaard 

beschreven, 

maar 
het 

lijkt 
geen 

invloed te hebben in de rest 
van 

het 

rapport 
of 

advies. 

Op pagina 
18 

wordt 
nu 

terecht 

geconcludeerd: 

“Op 

basis 
van 

de in dit 
hoofdstuk 

verzamelde 

gegevens 

kan worden 

gesteld 
dat in het 

onderzoeksgebied 
in elk 

geval archeologische 
resten 

aanwezig zijn 
uit de Middeleeuwen 

— 

Nieuwe 

Tijd, 
alsook 

mogelijk 
uit de 

IJzertijd/Romeinse Tijd. 
Het rivierduin in de 

ondergrond 
kan al 

vanaf 
de 

vroege 
prehistorie 

interessant 

zijn 

geweest 
voor 

bewoning 
of 

andersoortig gebruik, 
maar 

archeologisch 
onderzoek niet ver van het 

plangebied 
heeft 

het rivierduin alleen in 
een 

verstoorde situatie 

aangetroffen. 

Binnen het 

plangebied 
zelf 

is in 
een 

aantal 

boringen 

vastgesteld 
dat daar 

sprake 
is van terras- en/of 

crevasse-afzettingen, 
hier en daar met een 

laag 
dekzand. Het 

rivierduin leek te 

zijn weggespoeld 
of 

doorbroken.” 

ï 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Maar 
in 

de 
algehele 

conclusie lees ik 
dit 

niet 

terug. 
De 

boringen 
van 

het 

VITENS-project zeggen 
weliswaar 

niet 

alles 
over 

het Wemmersweerd-terrein 
maar 

geven 

wel 
aan 

dat hier met 
een 

verspoeld crevassegebied rekening 

moet worden 

gehouden. 
De 

vraag 

is dan 

overigens 
nog 

wel hoe oud 
de 

afzettingen zijn. 
Ten 

noorden 
van 

Doesburg (omgeving pastor Blaisseweg) blijken 

de 

crevasseafzettingen 

al uit de 
late 

prehistorie (ik 
meen 

Bronstijd) 
te dateren en 

liggen 
er wel 

vindplaatsen op. 

Met 

vriendelijke groet, 

| 
Beleidsadviseur RO en 

projectleider 
Oekraïne 

Team: 

Leefomgeving, 

Toerisme 
en Economie 

Werkdagen: maandag 
t/m 

vrijdag 

Te 

E: 
doesburg.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

Post: 

Publieksbureau en bezoekadres: 

en 1 

GEMEENTE 

Leigraafseweg 
8 

ergg sian 

DOESBURG 6983 BP 
Doesburg 

  
Volledige juridische 

tekst van onze disclaimer kunt u hier lezen: 

Van: 

B <le 
-oosdomtijnuis-nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

5 
november 

2024 15:06 

Onderwerp: 
RE: Onderzoeken 

Doesburg 

Hallo 

HE (geanonimiseerd)

Bijgaand 

het 

aangepaste rappoort. 

  

Met 

vriendelijke 
groet, 

J 

Adjunct 
Directeur 

Ri RoosdomTijhuis 

BOUWEN AAN WOONWENSEN 

G. 

Tijhuis Holding 

BV 

BEZOEKADRES Jutestraat 8 

Rijssen 

TELEFOON 0548 51 80 24 

IDENTI 

Ea 

Been yog 

RO 

POSTADRES Postbus 237 7460 AE 

Rijssen 

Tiki 

TIJHULS 

E-MAIL RJ 
erooscomtijnuis.nl 

WEBSITE www.roosdomtijhuis.nl 

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

4 november 2024 12:14 

Aan: 

BN <l 
e 

-ooscemtijnuis-n!> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Onderwerp: 

RE: 
Onderzoeken 

Doesburg 

Hallo 
HE. (geanonimiseerd)

Bijgaand 
het advies 

van ODRA 
inzake 

scheepsvaartgeluid. 
Ik kan het advies 

volgen 
en 

zal 

scheepvaartlawaai 
onderdeel 

laten uitmaken van de totale 

afweging 
rondom 

geluid, 
samen met o.a. verkeerslawaai. 

Met 

vriendelijke groet, 

| 

Beleidsadviseur 
RO en 

projectleider 
Oekraïne 

Team: 

Leefomgeving, 
Toerisme en Economie 

Werkdagen: 

maandag 
t/m 

vrijdag 

Tél 

E doesburg.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

  

Post: 

Publieksbureau 
en 

bezoekadres: 

P 1 

GEMEENIE 

Leigraafseweg 
8 

6980 

AC 
Doesburg 

DOESBURG 
6983 BP 

Doesburg 

  
Volledige juridische 

tekst van onze disclaimer kunt u hier lezen: 

Van: 

MR, (geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 
16 oktober 2024 12:33 

Aan: EN 
<l 

eooscertinvis-r 

CC: 

NE, 

NE 

<> 

oen > 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Onderzoeken 

Doesburg 

Hallo 

EE. (geanonimiseerd)

Hierbij 

alvast het advies 

op 

het 

archeologisch 
onderzoek: 

  

“Ik 
heb het 

rapport doorgenomen. Op pagina 
16 en 

17 wordt 
verwezen naar 

het onderzoek 

Waterleiding 

Havikerwaard van de Antea 

Groep (deelgebied 
2 
boringen 

A35 t/m A63 door het 

plangebied 
van de Wemmerse 

Woerden) 
waarvan 

de resultaten 

nog 

niet bekend 
waren 

bij 
de 

onderzoekers/auteurs van 
deze 

rapportage. 
In 

middels is die 

rapportage 
er. De 

boringen 
hebben relevante waarde voor deze bureaustudie. Het is dus 

raadzaam 
om 

deze 

rapportage 
nog 

mee 
te 
nemen 

in de bureaustudie omdat de 

archeologische verwachtingen 

en het advies dan 

mogelijk op punten 
moeten worden 

bijgesteld.” 

Graag 
bovenstaande 

verwerken, 
zodat ik het 

aangepaste rapport opnieuw 
kan 

voorleggen. 

De adviezen 

op 
de andere 

rapporten volgen 
binnenkort. 

Met 

vriendelijke groet, 

| 

Beleidsadviseur 
RO en 

projectleider 
Oekraïne 

Team: 

Leefomgeving, 
Toerisme en Economie 

Werkdagen: maandag 
t/m 

vrijdag 

Tel: 

E: 
doesburg.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Post: 

er E | E E NT E 

Publieksbureau en bezoekadres: 

arts 100 

Leigraafseweg 
8 

Baene dee 

DOESBURG 
6983 

BP 
Doesburg 

oesburg 

www.doesburg.nl 

  

  
Volledige juridische 

tekst 
van onze 

disclaimer kunt 
u hier 

lezen: 

Van: 

MR, (geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

14 
oktober 

2024 09:42 

Aan: Me 
ooscortinuis.nl= 

CC: 

NES, 

NE 
<> 

oe > 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: Onderzoeken 

Doesburg 

Goedemorgen NE. (geanonimiseerd)

Ik heb de onderzoeken ter 
advies 

uitgezet 
en zal 

de 
uitkomsten 

t.z.t. 

met 
jou 

delen. 

  

Met 

vriendelijke groet, 

| 

Beleidsadviseur 
RO en 

projectleider 
Oekraïne 

Team: 

Leefomgeving, 
Toerisme en Economie 

Werkdagen: maandag 
t/m 

vrijdag 

Tel: 

E: doesburg.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

Post: 

  

Publieksbureau 
en 

bezoekadres: 

GEMEENTE 

Leigraafseweg 
8 

gn Eoalbenr 

DOESBURG 6983 BP 

Doesburg 

www.doesburg.nl 

  
Volledige juridische tekst van onze 

disclaimer 
kunt u hier 

lezen: 

Van: <EMle ooscortinuis.nl= 

Verzonden: 
vrijdag 

11 oktober 2024 17:07 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Onderzoeken 

Doesburg 

Goedemiddag EE (geanonimiseerd)

Hierbij 
alvast de eerste onderzoeken welke 

uitgevoerd zijn 
voor 

Doesburg. 

-__ 

Onderzoek 
omgevingsveiligheid; 

- 

_ 

Bureauonderzoek 

archeologie; 

-__ 

Scheepsvaartgeluid; 

  

Voor 
nu wens 

ik 

je 
een 

goed 
weekend. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


